
Pozvánka na VI. veřejné zasedání  Zastupitelstva obce Bořetice, 

které se uskuteční ve středu 11. září 2019 
 

Začátek jednání:  v 18:00 hodin, 

Jednání svolává:  starosta obce pan František Petrásek 
 

Program jednání VI. veřejného zasedání Zastupitelstva obce Bořetice,  

které se bude konat ve středu 11. září 2019   
 

1.   Zahájení jednání, kontrola prezence a schválení programu jednání 

2.   Volba návrhové komise a ověřovatelů zápisu 

3.   Zprávy z jednání Rady obce Bořetice od posledního zasedání a  

      informace rady 

4.   Kontrola plnění usnesení z posledního veřejného zasedání ZO 

5.   Zprávy z jednání komisí a výborů 

6.   Interpelace, náměty a žádosti členů Zastupitelstva obce Bořetice 

7.  Projednání a schválení zveřejnění záměrů prodeje pozemků: 

     a) Projednání a schválení zveřejnění záměru prodeje části pozemku 

     p.č. 133/13, o výměře cca 3 m2, k.ú. Bořetice u Hustopečí 

     b.) Projednání a schválení zveřejnění záměru prodeje části pozemku 

     p.č. 2484/1, o výměře cca 130 m2 k.ú. Bořetice u Hustopečí  

     c) Projednání a schválení zveřejnění záměru prodeje části pozemku 

     p.č. 1986/267, o výměra cca 520 m2, k.ú. Bořetice u Hustopečí  

8.  Projednání a schválení prodeje pozemků nebo částí pozemků: 

     a) Projednání prodeje pozemku p.č. 133/189, o výměře 17 m2, 

     v k.ú. Bořetice u Hustopečí 

     b) Projednání prodeje pozemku p.č. 133/186,  o výměře 94 m2, k.ú. 

     Bořetice u Hustopečí 

     c) Projednání prodeje pozemku p.č. 2484/1, o výměře cca 58 m2, k.ú.  

     Bořetice u Hustopečí 

9.  Projednání a schválení revokace usnesení z III. veřejného zasedání ZO  

     ze dne 24.4.2019 k bodu č. 8.b) prodej pozemků p.č. 133/115 a p.č. 133/116,  

     k.ú. Bořetice u Hustopečí 

10. Projednání možnosti povolení výstavby optické datové sítě na pozemcích  

      obce Bořetice  

11.Projednání a schválení osvobození od poplatku za systému  

     shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování  

     komunálních odpadů  nezletilého dítěte umístěného ve školském zařízení  

12. Projednání a schválení Příkazní smlouvy na výkon činnosti koordinátora 

      BOZP – při výstavbě kanalizace a ČOV v obci Bořetice 

13. Projednání a schválení Příkazní smlouvy o výkonu technického dozoru  

      investora- při výstavbě kanalizace a ČOV v obci Bořetice  

 

 



14. Projednání a schválení Smlouvy o dílo na realizaci veřejné zakázky  

      s názvem „Výstavba kanalizace a ČOV v obci Bořetice na dodavatele  

      stavby Kanalizace a ČOV v obci Bořetice 

15. Projednání a schválení Směrnice o inventarizaci v roce 2019 

16. Projednání a vzetí na vědomí závěrečných účtů za rok 2018 

a) DSO Mikroregion Hustopečsko   

b) DSO Čistý jihovýchod, Velké Pavlovice 

      c) DSO Modré Hory, Velké Pavlovice 

17. Projednání a schválení mimořádného příspěvku DSO Modré Hory, Velké 

      Pavlovice 

18. Projednání žádosti o poskytnutí dotace z rozpočtu Obce Bořetice: 

       a) Projednání žádosti o poskytnutí dotace SSR Kravího Bořetice  

       b) Projednání žádosti o poskytnutí dotace Tenisový klub Bořetice 2012,  

       Bořetice  

19. a) Projednání Rozpočtového opatření č. 5/2019  

20.  Další návrhy přednesené před nebo v průběhu jednání (§ 94 zákona č.  

      128/2000 Sb.,  v pozdějším znění 

21. Rozprava a různé 

22. Závěr jednání 

 

V Bořeticích dne 30.8.2019 

 
 

        otisk razítka                                                František  Petrásek, v. r. 

                                                                                                starosta  

 
 

 

Vyvěšeno na úřední desce dne:  30.8.2019 

 

Vyvěšeno na elektronické úřední desce dne:  30.8.2019 

 

Sňato z úřední desky dne:  ………………. 

 

Sňato z elektronické úřední desky dne: ………………………… 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


